
 

 

   

DECIZIE 
or. Hînceşti 

                             

din 18 decembrie 2014                                                                  nr. 06/16 
 

 

Despre modificarea şi complearea  

Deciziei Consiliului raional Hînceşti nr.04/08  

din 29 septembrie 2014 “Cu privire la crearea şi 

implementarea serviciului social ”Locuinţa protejată” 

în raionul Hînceşti 

 
 

        Întru implementarea prevederilor Hotărîrii de Guvern nr.711 din 09.08.2010 cu 

privire la aprobarea Regulamentului și Standardelor minime de calitate privind 

funcţionarea și organizarea serviciului Locuinţa protejată şi în temeiul art. 46 din Legea 

nr. 436 din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, Consiliul Raional DECIDE: 

 

Punct unic:  

Se modifică şi se completează Decizia Consiliului raional Hînceşti nr.04/08 din 29 

septembrie 2014 “Cu privire la crearea şi implementarea serviciului social ”Locuinţa 

protejată”, după cum urmează: 

- după pct. 2 al deciziei se adaogă un nou punct care va avea următorul conţinut: 

“Se stabileşte că, Serviciul social „Locuinţa protejată” va activa în conformitate 

cu standardele minime de calitate aprobate prin Hotărîrii de Guvern nr.711 din 

09.08.2010.  

- Punctele 3,4,5,6 şi 7 din decizie vor deveni corespunzător 4,5,6,7 şi 8.  

 
 

Preşedintele şedinţei:                 Ghenadie BUZA 

 

    Contrasemnează: 

           Secretarul-interimar 

     al Consiliului Raional Hînceşti                                                       Igor BOTNARU    

 

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL HÎNCEŞTI 
 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3401, or. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliu@hincesti.md  
 

 

 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ ХЫНЧЕШТЬ 
 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3401, г. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-23-02, 

E-mail: consiliu@hincesti.md  
 

 

mailto:consiliu@hincesti.md
mailto:consiliu@hincesti.md

